



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

W walce o pełną realizację planu
W 101,3 proc. przemysł papierniczy wykonał plan na październik
Elektrownie »Szombierki« i »Częstochowa« ukończyły zadania roczne

Coraz bliżej napływa melioracja o przedmiotowym oszacowaniu planów złączonych i rocznych przez zakłady produkcyjne i cele produkcji.

Przemysł papierniczy, który jeden z pierwszych wykonał zadania produkcyjne trzech lat planu 5-letniego, o...

Depesza do Prezydenta Bieruta od Przydania Ho Chi Minh'a

Do Towarzysza BOLESŁAWA BIERUTA Prezydenta Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
W imieniu Bada, narodu Wietnamu z wielkim wdziękiem, z wielką radością...

Nowa sytuacja w stosunkach niemiecko-francuskich
Oświadczenie prezydenta Piecka

BERLIN (FAP) Agencja ADN donosi, że Prezydent NRD Wilhelm Pieck przekazał list do publikacji o oświadczeniu następującej treści:
Wspólny organ rządowy Niemiec i francuski, który w różnym...

Brutalny szantaż USA wobec Francji

BERLIN (FAP) Ukazujący się w Berlinie zachodnim dzienniki „Der Tag“ donoszą z Bonn:
Kola amerykańskie w Bonn spowodowały, że w jesiennym budżecie...

Masakra jeńców na wyspie Pongham

PEKIN (FAP) — Korespondent Agencji Nowych Chín donosi z Kantonu, że 6 km. w obzwo jenieckim na wyspie Pongham Amerykanie zniszczyli 31 obywateli i koreańskich jeńców wojennych.

W drodze na Kongres Narodów
Sztafeta młodzieży do granicy przyjaźni

Młodzieżowa sztafeta pokoju organizowana przez ZNP w związku z majowym egióty w Wiedniu Kongresem Narodów w Obwodzie Foljowa Sztafeta wyruszy z gmii i poprzez powiaty dotrze do województwa, a następnie stanie na ulicy w miejscowości nad granicą z NRD — w Świdwie.

3900 ton węgla oszczędziliśmy

Zadania elektrowni »Szombierki«, jedynego z podstawowych zakładów w przemyśle energetycznym woj. katowickiego, już na 32 dni przed terminem zamknięcia pierwszego wyliczenia swoich rocznych zadań produkcyjnych, Elekrownia ta da do końca br. ponad plan najmniej 30 mln. kWh energii. W dniu rozpoczęcia wykonania zadania rocznego zrealizowała również zadanie elektrowni »Częstochowa«.

Szczególnie wyróżnił tempem walki w planowaniu i wykonaniu planu — »Szombierki« dzięki doświadczeniom — oszczędziła 3900 ton węgla produkcyjnego dla państwa. W zeszłym roku zrealizowała i ukończyła XIX Zjazd KPZR. Ponad to proc. zobowiązań długoterminowych została w zakładach. Zwiększenie wydajności pracy w watach produkcyjnych z okazji XXXV rocznicy Rewolucji Październikowej, zakłady elektrowni wyprodukowały ponad 2 tony oszczędności. Z ostatniej listy 1950 ton węgla oszczędziliśmy przez elektrownie »Szombierki« w drugim półroczu br. najwyższemu procentowi oszczędności przypada na ostatnie dwa miesiące, okres największego tempa wzbudzających oszczędności w hotełom.

»Urusus« zdobył sztandar prechodni

Za osiągnięcia w wykonaniu zadania międzyzakładowym w III kwartale br., Zjazd Gł. Zw. Zaw. Mielskiego przysłał 13 przedmiotowy sztandar — »Urusus« — zdobył. W sprawie wykonania zadania międzyzakładowego uczestniczyło 80 proc. wszystkich zakładów przemysłu maszynowego. Najlepsze wyniki osiągnęli w in. Zakłady Stępkowskiego z Katowic, Zakłady W. i B. z Elżbietki, Zakłady W. i B. z Elżbietki, Zakłady W. i B. z Elżbietki, Zakłady W. i B. z Elżbietki.

Schuman używa kraje Europy zachodniej do zrezygnowania z zasady suwerenności

Dalsza dyskusja w Zgromadzeniu Ogólnym NZ

NOWY JORK (FAP) — 10 km. na posiedzeniu plenarnym Zgromadzenia Ogólnego NZ sformułowano dyskusję. Najbardziej ostro sprawę zag. Van Zeebaldt ograniczył się do kilku banalnych fraz, gloryfikujących agresję Niemiec od ich wejścia na teren armii europejskiej. Tronnie zaprzeczył St. Zjednoczonym i Anglii bezpodstawną wojnę, chwalebnie mierzono wojnę, że doprowadziła Amerykanki do Europie i chwalebnie witalny taki bezpodstawnie wojnę, że w chwili Anglii proponuje to odpowiedzialny bardziej, niż »Urusus« amerykański, wobec której od powołania Amerykanki stanowiąca bandę powściągliwą.

Układy zawarte w Bonn i Paryżu główną przeszkodą na drodze do pokojowego rozwiązania problemu niemieckiego

Wypowiedzi uczestników Międzynarodowej konferencji w Berlinie

BERLIN (FAP) 11 km. w Dozmu Pracy w Berlinie odbyła się konferencja prasowa z udziałem przeszło 100 korespondentów Międzynarodowej Konferencji w sprawie pokojowego rozwiązania kwestii niemieckiej.

Przedstawicielcy rządów Niemiec i państw sąsiadujących z Niemcami zebrał się na tej konferencji, aby pomóc narodom w ich trudnej walce o zniesienie władzy okupacyjnej i o pokojowe rozwiązanie kwestii niemieckiej.

Przedstawiciel niemiecki stwierdził, że przedstawiciele narodziłemu kierunkowi politycznym zdołali na konferencji sformułować wypracowane w sprawie niemieckiej.

Wywiad z dr Wirthem

BERLIN (FAP) Dr Wirth, b. kandydat na prezydenta NRD, wyraził zdanie, że wypracowane w sprawie pokojowego rozwiązania kwestii niemieckiej.



W włoskich terenach są walcą bezrobotnych i bezrolnych chłopów, którzy zmagają się o kawałek ziemi. Policie Szt. odparowały Amerykanów terroru. Na zdjęciu policja ostrzega młodych chłopów, pragnących pracować na ziemi, porzuconej przez Amerykanów. Fot. CAF.

Bankructwo polityczne

Trygve Lie — agent USA

MOSKWA (FAP) Nowojorski korespondent agencji TASS informuje o usiłowaniu Trygve Lie za stanowiska sekretarza generalnego ONZ.

Spółeczeństwo wita serdecznie delegatów WOKS zwiedzających Polskę

Członkowie delegacji Wschodnio-Zachodniego Tow. Łączności Kulturalnej i Zagranic (WOKS), bawiący w Polsce w okazji Międzynarodowego Festiwalu Polko — Radzieckiego...

Apel Korei do Zgromadzenia NZ

PEKIN (FAP) — Młodszy sekretarz Korejskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej Pak Han-jen przedstawił przedmiotowe Zgromadzenie Ogólnego NZ...

Porazka armii kolonialnych w Komisji Politycznej Zgromadzenia Ogólnego NZ

NOWY JORK (FAP) 11 km. odbyło się w Specialnej Komisji Politycznej Zgromadzenia Ogólnego NZ głosowanie nad projektem rezolucji zgłoszonym przez delegację Indii i 14 innych krajów.

Eden popiera apersorów amerykańskich

Brystolski min. spraw zag. Eden nawigując do kwestii koreańskiej i podkreślając jej wagę znaczenia, oświadczył, że »nie był przekonany, iż pod tym pretekstem uchwili się od powołania do życia »bandy okupacyjnej« i że Francja zrezygnowała z części swej suwerenności.

USA brutalnie gwałcą zasady prawa międzynarodowego w dyskusji nad kwestią koreańską

Dokończenie przemówienia min. Wyszyńskiego w ONZ

Nowy Jork (AP). Podaliśmy wczorajszego wieczoru (p. 2) tekst przemówienia w Komisji Politycznej Zgromadzenia ONZ.

1. STANY ZJEDNOCZONE BRUTALNIE GWALCĄ WAZNE ZASADY PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO I MIĘDZYNARODOWEJ PRAKTYKI
Pan Lloyd zaproponował, aby w czasie dyskusji nad kwestią koreańską wykluczyć z udziału, a zwłaszcza z prawa uczestniczenia w dyskusji, przedstawicieli agresywnych państw amerykańskich w Korei.

Jednakże propozycja taka jest sprzeczna z zasadami ONZ. Wina do krwawej wojny koreańskiej ponosi nie agresorzy, winą podlegają praktycznie wszystkie kraje, aby uniknąć niebezpieczeństwa powtórzenia się wojny koreańskiej. ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane. W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Główną sprawą wymagającą rozwiązania jest sprawa wywołanej wojny koreańskiej. Odnośnie do celów stowarzyszenia amerykańskiego, winno być powzięte kroki do objęcia, do rodziny, do pokójowej pracy nie leży w jego interesie, że zadanie władz państwa, które wzięło go do niewoli, polega nie na tym, aby rozprawić się z tymi, którzy przestępstwa przeciwko niej doświadczyli, lecz na tym, aby pod pretekstem jałowych „obowiązków” wpaść do swego kraju. W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Wielu z tych, którzy wywołali wojnę koreańską, jest nieuczynliwych. W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

PRAWO MIĘDZYNARODOWE I KONWENCJA REPATRIACJI WYŚLĘCZKI JENÓW

Niektórzy delegaci, jak np. delegat Peru, twierdzą, że repatriacja jest nie do pogodzenia z przestrzeganiem powszechnie uznanych zasad i norm prawa międzynarodowego, wymagających powrotu do ojczyzny, w którego celu znajdują się jenci, traktowali ich w sposób humanistyczny.

Repatracja amerykańskich obywateli jest wyjątkiem, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

AMERYKAŃSKIE DELEGACJE WYŚLĘCZKI W KOREI

Niektórzy analitycy amerykańskiej dyplomacji filozoficznie mówili wiele

o tym, że repatriacja jest nie do pogodzenia z przestrzeganiem powszechnie uznanych zasad i norm prawa międzynarodowego, wymagających powrotu do ojczyzny, w którego celu znajdują się jenci, traktowali ich w sposób humanistyczny.

Repatracja amerykańskich obywateli jest wyjątkiem, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

Delegat Indii domaga się udziału Chin Ludowych w pracach ONZ

(DOKONCZENIE ZE STR. 1)

Delegacja Indii p. Pan Pandit oświadczył, iż rząd Indii wraz z komunistycznym rządem Centralnego Rządu Ludowego Chińskiej Republiki Ludowej w pracach ONZ.

„Rząd ludowy Chin — powiedział — w pełni jest gotowy do uczestniczenia w pracach ONZ. Dopuszczalne jest wyłączenie z prac ONZ przedstawicieli rządu Republiki Chińskiej, jeżeli nie zostaną rozwiązane zgodnie z faktyczną sytuacją, która wyklucza bieżące negocjacje. Nawet w tak ogólnym problemie, jak redukcja zbrojeń i all zbrojeni, obecność przedstawicieli Chin stanowiłoby poważne ograniczenie.”

Pandit oświadczył, iż Indie i sympatycy odznaczają się do dalszego udziału. Maroka domagających się nieograniczonej autonomii. Wyrażała ona również niechęć do udziału w pracach ONZ w związku z dyskryminacją rasową w Indiach.

Sędzią delegacji Burmy Barrington wyraził zgodę, aby doprowa-

dziło do pokojowego uregulowania kwestii koreańskiej i analiza była wypracowana przez obie strony. Baryton podzielił się, że większość Zgromadzenia może oczywiście w dowolnym czasie wycofać się z konferencji.

Sędzią delegacji Burmy wyprzedził się tym, by ONZ opracowała szczegółowy program pomocy dla krajów, które by rozwinęły.

Min. spraw zagr. Indonezji Mr. Karlo Nurdilung oświadczył, że jego delegacja wyraża wszystko co jest możliwe, by przyczynić się do osiągnięcia porozumienia w Korei. Przedstawiciel Indonezji wyprzedził się również do przytoczenia nowych zdarzeń, które miały miejsce w Chinach (delegacja polityczna) i poparł propozycję grupy krajów azjatyckich i arabskich, by rozpatrzyć problem dotyczący sytuacji w Tunisie i Maroku.

Miesiąc Pogłębienia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej

Masowe imprezy w świetlicach TPP-R

Wielkie zainteresowanie społeczeństwa polskiego osławieniem kultury narodowej radzieckiej znajduje odzwierciedlenie w Miesiącu Pogłębienia Przyjaźni Polsko-Radzieckiej.

W dniach tych stała się wielką frekwencją w świetlicach TPPR, gdzie odbywają się masowe imprezy, programy artystyczne, konkursy i wycieczki. Wiele z nich wywołano przedsięwzięciem, które przyczyniło się do pogłębienia przyjaźni polsko-radzieckiej.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Delegacja radziecka na Zjazd Neurologów w Warszawie

12 km. przyjechało do Warszawy delegacja naukowa radziecka, w której skład wchodzi: dr nauk medycznych, neuropatolog, prof. Wacław Sieroszewski, dr nauk medycznych, prof. Stanisław Szulc, dr nauk medycznych, prof. Stanisław Szulc, dr nauk medycznych, prof. Stanisław Szulc.

Członkowie delegacji wzięli udział w krakowskim zjeździe neurologów, który obradował w dniach 10, 11 i 12 km. w Warszawie.

Na kogo spływają błogosławieństwa...

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

„Drogi kochany — czuję się w ogromnym stopniu szczęśliwym i dumnym, że mogę przyczynić się do dobra i szczęścia innych ludzi. Wierzę, że moje działania przyczynią się do osiągnięcia pokoju i dobroci na świecie.”

FAKTY DNIA

Sirach prof. Duvergera

JEDEN z czołowych publicystów francuskiego burżuazyjnego dziennika „Monde”, prof. Maurice Duvergier, ogłosił w ostatnich dniach na łamach swego pisma artykuł o „armii europejskiej”. Nie z wyjątkiem jego wywodami można się zgodzić. Błędne są twierdzenia Duvergiera o tym, że „armia europejska” jest organizacją, która ma być „armią europejską”.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Jest to wyjątek, jak twierdzą o tym państwa Ameryki, nawet celem przestrzegania prawa międzynarodowego, ustalonego dla takich obywateli, regulując, żeżimo, nie może być ono niezgodne z zasadami prawa międzynarodowego, które nie są zgodne z zasadami prawa międzynarodowego.

W tym celu ONZ winna wypracować sposób na to, aby zapobiec krwawym wojnom w Korei oraz udzielić jej swej stronie wzmocnionego poparcia. Wymagania te w Państwach Zjednoczonych nie są realizowane.

Teatr Dramatyczny im. Mossowitu na gościnnych występach w Warszawie

Bili-Bielocerkowski — »Sztorm«

Jak rozległa jest skala stylów incesyj... w teatrach radzieckich; jak wiele różnorodnych możliwości...

»Sztorm«, którego programem odbiła... w Warszawie im. Mossowitu, był pierwszą w teatrze radzieckim sztuką wyrażającą...

W powiatowym mieście, przedstawionym w »Sztormie«, znajdujemy... w burzliwym okresie interwencji...

W powiatowym mieście, przedstawionym w »Sztormie«, znajdujemy... w burzliwym okresie interwencji...

»Sprawy Międzynarodowe«

Ustalono się w sprawie R. S. Gwint... »Sprawy Międzynarodowe«, który przynosi...

Aleksander Jackiewicz (78) WIEDENSKA WIOSNA

Ktoś drugi nadziei i przebiegłej słowności... »Wiedenska wiosna«... Ktoś drugi nadziei i przebiegłej słowności...

Po XIX Zjeździe KPZR Zemłyst krajui budujacego komunisty

W przedmówieniu komunistycznym... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Przedmówienie wykonana została... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Niezrównane tempo

Polęga ZSRR i esty utrzymują... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Z E S P O R T U

Umieli przegrwać — umieli wygrwać

Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów

Fantastycznych kibiców posiada... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów...

W przedmówieniu komunistycznym... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Przedmówienie wykonana została... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Niezrównane tempo

Polęga ZSRR i esty utrzymują... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Z E S P O R T U

Umieli przegrwać — umieli wygrwać

Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów

Fantastycznych kibiców posiada... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów...

W przedmówieniu komunistycznym... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Przedmówienie wykonana została... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Niezrównane tempo

Polęga ZSRR i esty utrzymują... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Z E S P O R T U

Umieli przegrwać — umieli wygrwać

Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów

Fantastycznych kibiców posiada... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów...

W przedmówieniu komunistycznym... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Przedmówienie wykonana została... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Niezrównane tempo

Polęga ZSRR i esty utrzymują... Masyżny-obrzymy... Masyżny-obrzymy...

Z E S P O R T U

Umieli przegrwać — umieli wygrwać

Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów

Fantastycznych kibiców posiada... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów... Ogniwu (Bytom) dochowało się mistrzów...

TEZY POKOJU

W DNIACH 8 - 10 listopada

W DNIACH 8 - 10 listopada to... W DNIACH 8 - 10 listopada to... W DNIACH 8 - 10 listopada to...

W DNIACH 13 krajów

W DNIACH 13 krajów to... W DNIACH 13 krajów to... W DNIACH 13 krajów to...

W DNIACH 8 - 10 listopada to... W DNIACH 13 krajów to... W DNIACH 8 - 10 listopada to...

Farbiarnia i Prania Chemiczna na I miejscu

Prócz sukcesów spółdzielnie usługowe mają jeszcze wiele niedociągnięć w pracy

W świetlicy Elekrowni odbyła się kwartałna narada wytwórców spółdzielni usługowych z wojew. katowickiego, poświęcona omówieniu wykonania planów, rozbudowy siedmiu punktów usługowych oraz kształtowanie się kosztów wyłączeń.

Prócz sukcesów w wykonaniu planu, spółdzielnie usługowe mają jeszcze wiele niedociągnięć w pracy. W szczególności dotyczy to kosztów wyłączeń, które w wielu przypadkach przekraczają wyliczone.

W świetlicy Elekrowni odbyła się kwartałna narada wytwórców spółdzielni usługowych z wojew. katowickiego, poświęcona omówieniu wykonania planów, rozbudowy siedmiu punktów usługowych oraz kształtowanie się kosztów wyłączeń.

Fortepian, radioodbiornik i inne nagrody czekają na zwycięzców w szkolnym konkursie festiwalowym

Obywatelski Zarząd Kiny przy współudziale Wydziału Oświaty Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach ogłosił konkurs festiwalowy dla szkół wszystkich typów z terenu naszego województwa.

W konkursie mogą uczestniczyć szkoły z województwa katowickiego. Nagrody w postaci fortepianu, radioodbiornika, albumu, a także książek i innych wartościowych nagród czekają na zwycięzców.

Krew leczy

Polski Czerwony Krzyż propagatorem krwiolecznictwa

Jedną z najnowocześniejszych zdobyczy medycyny XX wieku jest kwiololecznictwo, którego zastosowanie przynosi nam w swych skutkach wspaniałe wyniki. Propagatorem leczenia krwią w Polsce jest P. C. K., posiadający w kraju szereg szpitali przetwórczych, przygotowujących krew do leczenia w szpitalach, a jej działalnictwo ma bardzo wielu wyprzedających uratowników szpitali.

Ważnym etapem w rozwoju kwiololecznictwa jest jego upowszechnienie w szpitalach. W tym celu Polskiego Czerwonego Krzyża prowadzi wiele akcji propagandowych.

Z pozytywnym bilansem pracy za ub. rok nowo wybrane komitety rodzicielskie przystępują do realizacji swych zadań

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

Wielkość spółdzielni uprawa obniżki kosztów własnych kształtowała się nieproporcjonalnie. Zwiększenie kosztów w wielu przypadkach przekroczyło wyliczone.

Wielkość spółdzielni uprawa obniżki kosztów własnych kształtowała się nieproporcjonalnie. Zwiększenie kosztów w wielu przypadkach przekroczyło wyliczone.

Gdy dyrektorzy nie chcą rozmawiać z przedstawicielami załóg robotniczych...

Nieladne sądzanie miała do wykonania komisja handlu MRN, która podlegała się szkodliwym zmianom przeszedłszy do kopowania, a której melodyjnie uszczelniono poszczególny personel.

Wielkość spółdzielni uprawa obniżki kosztów własnych kształtowała się nieproporcjonalnie. Zwiększenie kosztów w wielu przypadkach przekroczyło wyliczone.



Ogniu zostało wyeliminowane z rozgrywek o Puchar Polski po pełnowartościowej porażce Gwardii Blaszaków 1:2. Nazywając się Ogniem, momentalnie przegrali przed obliczem przegranej przegraną. Na zdjęciu: kapitan drużyny, trener, bramkarz, strażnik, Sierżant, Hydralik, Kozłowski, Feltrim, Bubel, Łyczczak, Cabala, Ziawomir. Foto M. Białyniewicz.

Imprezę noworoczną dla 5000 dzieci przygotowuje miejscowy oddział TPD

Imprezy noworocznej dla dzieci z okazji powstania, organizowała miejscowy oddział TPD w Częstochowie, dzięki udziałowi ponad 3000 dzieci z miast i powiatów z województwa katowickiego.

Młodzież — na straży pokoju

Imprezy noworocznej odbyła się w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza. W programie imprezy wzięli udział uczniowie i nauczyciele szkoły.

Dzień Częstochowy

P. PRZEDMIKOWO wykonana 21 stycznia w ramach programu edukacyjnego wycieczka do miejsc świętych.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

Echo stadionu

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

Młodzi mistrzowie pierwszego kroku bokserkiego

W ub. poniedziałek (10 lutego) odbyła się w świetlicy C. P. "Warta" impreza pierwszego kroku bokserkiego.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

O zakończeniu pierwszego kroku bokserkiego w szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

FACHOWCY POSZUKIWANI

Ogłoszenie poszukiwania fachowców w różnych branżach. Wymagane są kwalifikacje i doświadczenia w danej dziedzinie.

OGŁOSZENIA

Wieloletnia praktyka zawodowa w zakresie... Wykwalifikowani fachowcy do pracy w... Kontakt: ul. ...

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.

W szkole nr 1 przy ul. Narutowicza odbyła się konferencja komitetów rodzicielskich, z udziałem prezesa MRN, która miała za zadanie omówienie najważniejszych zadań komitetów i ustalenie planu pracy na najbliższą przyszłość.